

## ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE

PODLE ZÁKONA 106/99

STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC	Čís.dop.
Dat. - 1 -12- 2014	Start.znak
Č.j.: 140C/150075/2014/01	te
Listy:..... Přílohy:.....	

ŽADATEL:

.....  
(jméno a příjmení) /Va, Dr, Novu)

ADRESA:

.....

### ŽÁDÁM O POSKYTNUTÍ INFORMACE

(vymezení předmětu žádosti)

Předmět žádosti: investiční akce města Olomouce – ZŠ Svatoplukova – venkovní hřiště, (ve věstníku veřejných zakázek zde:

<http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/cs/Searching/SearchByAuthority?companyName=Olomouc&formId=0&size=20&page=21> )

Ohledně tohoto projektu bych se chtěla požádat o následující informace:

1. Jakým rozpočtovým opatřením byl do rozpočtu města Olomouce na rok 2013 přibrán projekt ZŠ Svatoplukova 11 – venkovní hřiště, jeho zpřístupnění
2. Závěrečný účet města Olomouce za rok 2013 – zpřístupnění tohoto dokumentu
3. Smlouvy, které byly uzavřeny v souvislosti s tímto projektem – jejich zpřístupnění
4. Všechna správní rozhodnutí, která souvisí s tímto projektem - územní rozhodnutí, stavební povolení, kolaudační souhlas
5. Smlouva o poskytnutí dotace na tento projekt
6. Vyjadřovalo se k tomuto záměru v rámci územního řízení nějak město Olomouc? (námitky, stanovisko atd.) – pokud ano, žádám o jejich zpřístupnění

Předem mnohokrát děkuji za vyřízení

**Zachari Jana****Od:** Zedek Jan**Odesláno:** 8. prosince 2014 11:26**Komu:****Předmět:** Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. - ZŠ Svatoplukova 11 - venkovní hřiště (Veselá)**Přílohy:** Zadost\_o\_poskytnuti\_informace II ' .pdf

Vážená paní

dne 1. 12. 2014 byla doručena statutárnímu městu Olomouc zastoupenému odborem investic MMOI Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "SvobZ") k veřejné zakázce s názvem "ZŠ Svatoplukova 11 - venkovní hřiště" zveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. č. 239799.

k jednotlivým bodům Vaší žádosti Vám sdělujeme následující:

1)

Zařazení akce "ZŠ Svatoplukova 11 - venkovní hřiště" do rozpočtu města pro rok 2013 schválilo na svém zasedání ZMO dne 13.12. 2012.

Vzhledem k tomu, že se jedná o veřejně přístupnou informaci odkazujeme vás tímto v souladu s § 6 SvobZ na web statutárního města Olomouc

(SMOI) [www.olomouc.eu](http://www.olomouc.eu) konkrétně na: <http://www.olomouc.eu/magistrat/odbory-magistratu/odbor-ekonomicky/rozpocet-mesta>,

kde vámí požadovanou informaci naleznete.

2)

Jelikož se jedná o veřejně přístupnou informaci odkazujeme vás tímto v souladu s § 6 SvobZ na web SMOI [www.olomouc.eu](http://www.olomouc.eu),

konkrétně na: [http://www.olomouc.eu/magistrat/odbory-magistratu/odbor-ekonomicky/odbor/article\\_id=11672](http://www.olomouc.eu/magistrat/odbory-magistratu/odbor-ekonomicky/odbor/article_id=11672),

kde vámí požadovanou informaci naleznete.

3)

K uvedené akci byly uzavřeny následující smlouvy:

a) *smlouva o dílo (realizační)*

Vzhledem k tomu, že se opět jedná o veřejně přístupnou informaci odkazujeme vás tímto v souladu s § 6 SvobZ na web statutárního města Olomouc

(SMOI) konkrétně na: [www.olomouc.eu/verejne\\_zakazky](http://www.olomouc.eu/verejne_zakazky), kde v sekci Archiv zakázek po zadání čísla zakázky, tj. 12134, do pole ID Vám budou

zpřístupněny veškeré povinně zveřejňované dokumenty dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

Považujeme za důležité sdělit, že zadávací řízení k uvedené veřejné zakázce bylo ukončeno uzavřením smlouvy o dílo s vítězným uchazečem. Zhotovitel však následně podstatně porušil smlouvu tím, že vůbec nezačal provádění díla, tzn. od smlouvy bylo odstoupeno. Z uvedeného důvodu došlo k tzv. přesoutěžení s názvem veřejné zakázky "ZŠ Svatoplukova 11 - venkovní hřiště II." a následné realizaci díla.

b) *smlouva o dílo na zhotovení dokumentace stavby a inženýrskou činnost s tím související včetně autorského dozoru*c) *smlouva o poskytnutí dotace*

4)

K uvedené akci byly vydány následující správní rozhodnutí:

- územní souhlas č. 62/2012 "Svatoplukova 11 - rekonstrukce základní a mateřské školy",

- územní souhlas č. 109/2012 "Hřiště mateřské školy a stavební úpravy oplocení parku",

8.12.2014

- rozhodnutí OŽP MMOI "Olomouc, Svatoplukova 11 - rekonstrukce ZŠ a MŠ - SO 05 Sportovní hřiště ZŠ - drenážní systém",
- stavební povolení "Svatoplukova 11 - rekonstrukce základní a mateřské školy",
- kolaudační souhlas "Svatoplukova 11 - rekonstrukce základní a mateřské školy - II. etapa",
- kolaudační souhlas "Olomouc, Svatoplukova 11 - rekonstrukce ZŠ a MŠ - SO 05 Sportovní hřiště ZŠ - drenážní systém"

5)  
Na projekt "ZŠ Svatoplukova 11 - venkovní hřiště" byla uzavřena smlouva o poskytnutí dotace na individuální projekt z Regionálního operačního programu regionu soudržnosti Střední Morava.

6)  
V rámci vydání územního souhlasu (nikoliv územního rozhodnutí) nebyly ze strany MMOI vneseny žádné námitky, k záměru byly vydány stanoviska odboru životního prostředí MMOI .

V případě, že budete trvat na zaslání/zpřístupnění dokumentů uvedených v bodě 3b, 3c ,4 ,5 a 6 Vaší žádosti, žádáme vás v souladu s § 17 odst. 1 SvobZ a v souladu s Vnitřním předpisem upravujícím postup statutárního města Olomouc při poskytování informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím č. 7/2007 o úhradu nákladů spojených s poskytnutím vámi požadovaných informací. Tyto náklady byly stanoveny v souladu s nařízením vlády č. 173/2006 Sb., o zásadách stanovení úhrad a licenčních odměn za poskytování informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím a v souladu s uvedeným vnitřním předpisem, a to za mimořádně rozsáhlé vyhledání informací v celkové výši **148,- Kč** (doba zpracování a vyhledání informace zaměstnanci MMOI v délce 2 hod.). Uvedené náklady prosím uhradte do 60 dní od doručení tohoto e-mailu na hlavní pokladně MMOI v přízemí budovy Namiro, Palackého 14. Po doložení potvrzení o úhradě nákladů vám budou do 15 dní uvedené smlouvy a správní rozhodnutí poskytnuty.

Nebude-li uvedená částka uhrazena, v souladu s § 17 odst. 5 SvobZ vaší žádost odložíme.

S pozdravem



**Ing. Jan Zedek**

vedoucí oddělení

Magistrát města Olomouce  
Odbor investic  
oddělení realizace  
Palackého 14 | 779 11 Olomouc  
tel.: +420 588 488 710  
e-mail: jan.zedek@olomouc.eu  
www.olomouc.eu